АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2024 года № 259

Об условиях приватизации жилого помещения (квартира) площадью
31,6 кв.м с кадастровым номером 47:22:0000000:15797, совместно с
земельным участком с кадастровым номером 47:22:0138002:290,
расположенная по адресу: Ленинградская область, Волосовский район,
пос.Жилгородок, д.7,кв.1

В соответствии с Программой приватизации муниципального имущества МО
Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района на
2024 год, утвержденной решением Совета депутатов Клопицкого сельского
поселения от 27.03.2024 № 259 на основании решения комиссии по
приватизации муниципального имущества (Протокол заседания комиссии от
23.05.2024 № 4) администрация МО Клопицкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Осуществить приватизацию находящегося в собственности МО
Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района
Ленинградской области Жилого помещения (квартира) площадью 31,6 кв.м
с кадастровым номером 47:22:0000000:15797, совместно с земельным
участком с кадастровым номером 47:22:0138002:290, расположенная по
адресу: Ленинградская область, Волосовский район, пос.Жилгородок,
д.7,кв. 1 (далее - муниципальное имущество).

1. Утвердить следующие условия приватизации муниципального
имущества:

1) способ приватизации - продажа муниципального имущества на
аукционе в электронной форме;

2) Установить место проведения электронного аукциона - на сайте
оператора электронной площадки по адресу:  в
разделе ««Продажи», «Торговые секции», «Приватизация, аренда и продажа
прав» проведения торгов в электронной форме по приватизации
государственного и муниципального имущества.

http://utp.sberbank-ast.ru

3) начальная цена продажи объекта недвижимости - 288 000
(Двести восемьдесят восемь тысяч) рублей , НДС не начисляется;

4) «шаг аукциона» - 14 400 (Четырнадцать тысяч четыреста)
рублей 00 копеек;

http://utp.sberbank-ast.ru

5) размер задатка - 10% - 28800 (Двадцать восемь тысяч восемьсот)
рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Главой Администрации МО Клопицкое сельское поселение Комаровой Т.В.

Глава администрации МО
Клопицкое сельское поселение: Т.В.Комарова